様式第２号（第５条関係）

道路交通規制届出書
  年  月  日

道路管理者
鳥取市長 深澤義彦 様

申請者
住 所
氏 名
連絡先

  このことについて、下記のとおり道路工事・作業をしたいので通行規制を届出します。

記

道路の種類
市道

法定外道路
路線名

占用許可番号

受都道第              号

（許可・承認を受けている場合のみ記入）

場所又は区間 鳥取市

規制期間    年  月  日から   年  月  日

規制の理由

交通規制
作業時 全面・片側 通行止め（緊急車輌を除く。）、幅員減少

（午前・後  ：  ～午前・後  ：  ）

迂回道路

 工事用資材

の配置状況

通行順序
 保安施設の

配置状況

工事用機械

器具置場

道路標識の設置

工事等の種類
施工方法

その他必要な書類

添付図面

位置図、付近見取図、保安施設図、区長同意書

（全面通行止めのときのみ）

その他（             ）

連絡先及び

現場責任者

備考